



# Prime & Store Cattle 4 April 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Singlemalt	1	Prime AF x Steers	HL	CM	570	\$1,533.30	\$2.69
500a	P Shaw	1	Prime Here Steer	HL	CM	625	\$1,631.25	\$2.61
501	M & B Galland	3	Prime Ang Steers	HL	CM	515	\$1,375.05	\$2.67
502	Brons Family Farm	3	Prime Ang Steers	HL	CM	523	\$1,380.72	\$2.64
503	SH Harris	3	Prime HF x Steers	HL	C10	577	\$1,592.52	\$2.76
504	DA & SM Hight	2	Prime Char & Here x Steers	HL	CM	613	\$1,740.92	\$2.84
505	DA & SM Hight	1	Prime Here x Steer	HL	CM	535	\$1,471.25	\$2.75
505a	Thorne & Hight	1	Prime Char/Fri x Steer	HL	CM	470	\$1,151.50	\$2.45
506	C Mcllroy	2	Prime HF x Steers	HL	CM	673	\$1,904.59	\$2.83
507	Maple Tech	1	Prime HF x Steers	HL	CM	490	\$1,288.70	\$2.63
507a	P Shaw	2	Prime Here Steers	HL	CM	520	\$1,367.60	\$2.63
508	C4 Lawns & Landscaping	4	Prime Ang x Steers	HL	C10	505	\$1,363.50	\$2.70
509	C4 Lawns & Landscaping	4	Prime S/Park x Steers	HL	C10	458	\$1,122.10	\$2.45
510	Thorne & Hight	3	Prime HF x Steers	HL	C10	447	\$1,095.15	\$2.45
511	H & E Greenslade	4	Prime AH x Steers	HL	C10	485	\$1,309.50	\$2.70
512	Dampier Crossley Trust	8	Prime Ang Steers	HL	CM	587	\$1,690.56	\$2.88
513	B & K Walls	1	Prime HF x Steers	HL	CM	590	\$1,475.00	\$2.50
513a	AM Malcolm	1	Prime B/Blue Steer	HL	CM	565	\$1,525.50	\$2.70
514	BW & H Reilly	3	Prime B/Blue x Steers	HL	CM	498	\$1,344.60	\$2.70
515	BW & H Reilly	8	Prime B/Blue x Steers	HL	CM	451	\$1,104.95	\$2.45
530	AM Malcolm	4	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	530	\$1,415.10	\$2.67
531	AM Malcolm	5	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	500	\$1,280.00	\$2.56
532	Dampier Crossley Trust	7	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	556	\$1,534.56	\$2.76
533	Brons Family Farm	3	Prime Ang Heifers	HL	CM	557	\$1,526.18	\$2.74
534	C Mcllroy	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	600	\$1,614.00	\$2.69
535	IP Chamberlain & Co	1	Prime AH x Heifer	HL	CM	495	\$1,262.25	\$2.55
536	DA & SM Hight	1	Prime Char x Heifer	HL	CM	580	\$1,641.40	\$2.83
537	Maple Tech	3	Prime Sim x Heifers	HL	CM	458	\$1,190.80	\$2.60
538	A Hamilton	4	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	603	\$1,634.13	\$2.71
539	L & E Matthews	1	Prime AF x Heifers (Orange Dot)	HL	C10	425	\$935.00	\$2.20
539a	A Hamilton	2	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	525	\$1,365.00	\$2.60
540	SH Harris	2	Prime AF x Heifers	HL	C10	540	\$1,436.40	\$2.66
541	Singlemalt	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	595	\$1,594.60	\$2.68
542	B & M Galland	2	Prime Here Heifers	HL	CM	450	\$1,035.00	\$2.30
542a	Esther Cann (MC)	2	Prime HF x Heifers (Red Rump)	HL	C10	415	\$933.75	\$2.25
543	H & E Greenslade	6	Prime Here x Heifers	HL	C10	456	\$1,181.04	\$2.59
544	N Cleaver	3	Prime Ang x Heifers	HL	C10	497	\$1,267.35	\$2.55
545	PH Lankow	2	Prime S/Horn Heifers	HL	C9	553	\$1,470.98	\$2.66
546	Orslev Partnership	1	Prime Here Heifers	HL	CM	490	\$1,323.00	\$2.70
547	Castle Ridge Station	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	652	\$1,766.92	\$2.71
548	BW & H Reilly	8	Prime B/Blue Heifers	HL	CM	453	\$1,150.62	\$2.54

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
549	Thorne & Hight	1	Prime AF x Cow	HL	CM	565	\$847.50	\$1.50
550	JG & DA Crawford	3	Prime Ang Cows	HL	C10	626	\$1,032.90	\$1.65
551	JG & DA Crawford	2	Prime Here & Ang Cows	HL	C10	498	\$672.30	\$1.35
552	James Roofing	1	Prime S/Horn Cow	HL	C10	475	\$593.75	\$1.25
553	Kirwee Holdings	1	Prime Fri Cow	HL	C10	425	\$569.50	\$1.34
553a	Kirwee Holdings	1	Prime Jer Cow	HL	C10	335	\$335.00	\$1.00
554	D Wheeler	1	Prime S/Horn Cow	HL	CM	480	\$672.00	\$1.40
554a	R Dawson	2	Prime AH x Cows	HL	C10	603	\$976.86	\$1.62
555	RS Parsons	6	Prime Ang Cows	HL	C10	516	\$835.92	\$1.62
556	Castle Ridge Station	2	Prime Ang Cows	HL	C10	930	\$1,469.40	\$1.58
557	Castle Ridge Station	6	Prime Ang Cows	HL	C10	735	\$1,146.60	\$1.56
558/559	Castle Ridge Station	14	Prime Ang Cows	HL	C10	648	\$1,062.72	\$1.64
572	Udder Perfection (MC)	6	Prime Fri x Cows	HL	C6	508	\$655.32	\$1.29
573	Red Cow Farm	1	Prime Ang Bull	HL	C10	1020	\$1,346.40	\$1.32
574/575	Castle Ridge Station	9	Prime Ang Cows	HL	C10	594	\$1,021.68	\$1.72
576/577	Jandoc Hereford Stud	10	Prime Here Bulls	HL	C10	575	\$1,690.50	\$2.94
	<b>STORES</b>							
578	PG Higgins	7	18mth Angus Steers	HL	CM	426	\$1,200.00	\$2.82
579	Orslev Partnership	12	18mth S/Park Steers	HL	CM	405	\$1,055.00	\$2.60
580	Orslev Partnership	2	18mth S/Park Steers	HL	CM	445	\$1,030.00	\$2.31
581	KK Cowan	5	18mth HF x Steers	HL	CM	421	\$990.00	\$2.35
589	B & K Walls	3	18mth HF x Steers	HL	C8	402	\$1,000.00	\$2.49
590	PE White	10	18mth AF x Steers	HL	CM	333	\$860.00	\$2.58
592	Strathblane	4	18mth Ang & AH x Steers	HL	CM	353	\$930.00	\$2.63
596	Mt Mason	8	18mth Ang Heifers (Scanned Empty)	HL	C10	372	\$900.00	\$2.42
597	BW & H Reilly	6	18mth B/Blue x Heifers	HL	C10	413	\$955.00	\$2.31
598	Strathblane	7	18mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	384	\$830.00	\$2.16
599	Strathblane	4	18mth Ang & AH x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	284	\$660.00	\$2.32
600	Kirwee Holdings	1	Wagyu Bull	HL	C10	585	\$1,560.00	\$2.67
601	Kirwee Holdings	1	Wagyu Bull	HL	C10	585	\$1,590.00	\$2.72
602	Kirwee Holdings	1	Wagyu Bull	HL	C10	725	\$1,870.00	\$2.58
603	Kirwee Holdings	1	Wagyu Bull	HL	C10	655	\$1,750.00	\$2.67
516	Kirwee Holdings	7	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	558	\$850.00	\$1.52
517	Kirwee Holdings	9	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	489	\$750.00	\$1.53
518	Kirwee Holdings	8	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	454	\$700.00	\$1.54
519	Kirwee Holdings	7	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	457	\$600.00	\$1.31
520	Kirwee Holdings	4	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	476	\$665.00	\$1.40
521	Kirwee Holdings	4	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	478	\$650.00	\$1.36
522	Kirwee Holdings	5	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	425	\$500.00	\$1.18
523	Kirwee Holdings	7	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	398	\$500.00	\$1.26
524	Kirwee Holdings	6	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	378	\$500.00	\$1.32
525	Kirwee Holdings	5	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	349	\$400.00	\$1.15
526	Kirwee Holdings	5	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	362	\$450.00	\$1.24
527	Kirwee Holdings	5	MA Wagyu Cows R/W Wagyu Bull	HL	C10	390	\$500.00	\$1.28

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
528	Kirwee Holdings	7	Wagyu x Heifer Calves	HL	C10	244	\$410.00	\$1.68
560	Kirwee Holdings	7	Wagyu x Heifer Calves	HL	C10	176	\$300.00	\$1.70
561	Kirwee Holdings	16	Wagyu x Steer Calves	HL	C10	268	\$520.00	\$1.94
562	Kirwee Holdings	11	Wagyu x Steer Calves	HL	C10	184	\$350.00	\$1.90
563	Kirwee Holdings	11	Wagyu x Bull Calves	HL	C10	230	\$450.00	\$1.96
564	Kirwee Holdings	5	Wagyu x Steer Calves	HL	C10	167	\$300.00	\$1.80
565	Kirwee Holdings	4	Wagyu x Heifer Calves	HL	C10	201	\$210.00	\$1.04
566	Kirwee Holdings	2	Wagyu x Heifer Calves	HL	C10	188	\$230.00	\$1.22
567	B & K Walls	6	HF x Steer Calves	HL	C8	208	\$580.00	\$2.79
568	Seaview Partnership	3	Angus Rig Calves	HL	C10	265	\$640.00	\$2.42
569	D Wheeler	1	18mth S/Horn Heifer	HL	CM	280	\$510.00	\$1.82
569a	PE & P Cassidy	1	Wnr Here x Heifer Calf	HL	CM	160	\$390.00	\$2.44
569b	PE & P Cassidy	2	Wnr Fri Heifer Calves	HL	CM	123	\$210.00	\$1.71
570	D Wheeler	2	S/Horn Bull Calves	HL	CM	160	\$360.00	\$2.25
571	Seaview Partnership	1	Angus Steer Calf	HL	C10	75	\$30.00	\$0.40
571a	RF & AM Conway	3	Ylg HF x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	210	\$380.00	\$1.81
604	PJ Murray	8	MA Cows R/W Bull	HL	CM	356	\$420.00	\$1.18
605	PJ Murray	5	Mini Heifers R/W Bull	HL	CM	292	\$410.00	\$1.40
606	PJ Murray	3	Mini Heifers R/W Bull	HL	CM	265	\$410.00	\$1.55
607	PJ Murray	1	Adult Mini Hereford Bull	HL	CM	510	\$1,180.00	\$2.31
608	PJ Murray	3	Mini Bulls	HL	CM	278	\$310.00	\$1.12
609	PJ Murray	2	18mth Mini Here Bulls	HL	CM	278	\$410.00	\$1.47
611	PJ Murray	4	Mini Heifer Calves	HL	CM	144	\$270.00	\$1.88
612	PJ Murray	4	Mini Bull Calves	HL	CM	189	\$310.00	\$1.64

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.